dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO bbikoB Ceprein EBreHbeBm4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005712
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 01.06.2009
yneHoB POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
1462/16 000 "Omera" 07.04.2016 00N4 B YK crnpasepnmneas
1463/16 000 "Omera" 12.04.2016 rnpaBa Mo JOroBopy crnpasennmeas
1464/16 000 "Omera" 14.04.2016 00oNA B YK crnpasepnnnBeas
1465/16 000 "Omera" 14.04.2016 00N5 B YK cnpasennmBas
1466/16 000 "Omera" 14.04.2016 00N4 B YK crnpasepnmeas
1467/16 000 "Omera" 14.04.2016 00NA B YK crnpasennmeas
1474/16 000 "Omera" 21.04.2016 [onsa B yK cnpasennmeas
1475/16 000 "Omera" 21.04.2016 [0S B YK crnpasepnnmneas
1476/16 000 "Omera" 21.04.2016 00N4 B YK cnpasepnmneas
1477/16 000 "Omera" 21.04.2016 [oNA B YK crpasennveas
1478/16 000 "Omera" 21.04.2016 [onsa B yK crnpasennmeas
1468/16 000 "Omera" 22.04.2016 rnpasa rno A4orosopy cnpasennmBas
1469/16 00O "Owmera" 22.04.2016 rnpaBa Mo Jorosopy cripasennvBas
1470/16 000 "Omera" 22.04.2016 rnpaBa Mo JOroBopy crpasennmeas
1472/16 000 "Omera" 22.04.2016 npaBa Mo JOrosopy crnpasennmeas



1479/16

1480/16

1481/16

1482/16

1473/16

1471/16

1482/16

1483/16

1484/16

1485/16

1486/16

1487/16

1489/16

1490/16

1491/16

1492/16

1493/16

1494/16

1495/16

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

000 "Omera"

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

11.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

0OJIs B YK

[lO0NS B YK

0onga B yK

npasa no 4oroBopy

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXwunble 30aHnA

KBapTUpBI

KBapTUpBI

KBapTuUpbI

KBapTUpbI

0onda B yK

nona B ykK

KBapTuUpbI

KBapTUpbI

npasa rno 4orosopy

npaBa Mo OOrosopy

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXwunble noMeweHna

KBapTUPbI

cnpaseanveas

cnpasegnneasn

cnpasensiMBas

cnpasensinBas

cnpaseanveas

cnpaseanvBas

cnpasensivBas

cnpaBsensimnBas

cnpaseanveas

cnpaBennvBas

cnpasensivBas

cnpasensinBas

cnpaseanveas

cnpaBeanvBas

cripasensivBas

cnpasensivBas

cnpaseanveas

cnpaBeanvBas

cripasensivBas



