

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Быков Сергей Евгеньевич		
Номер в реестре членов РОО		005712		
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1462/16	ООО "Омега"	07.04.2016	доля в ук	справедливая
1463/16	ООО "Омега"	12.04.2016	права по договору	справедливая
1464/16	ООО "Омега"	14.04.2016	доля в ук	справедливая
1465/16	ООО "Омега"	14.04.2016	доля в ук	справедливая
1466/16	ООО "Омега"	14.04.2016	доля в ук	справедливая
1467/16	ООО "Омега"	14.04.2016	доля в ук	справедливая
1474/16	ООО "Омега"	21.04.2016	доля в ук	справедливая
1475/16	ООО "Омега"	21.04.2016	доля в ук	справедливая
1476/16	ООО "Омега"	21.04.2016	доля в ук	справедливая
1477/16	ООО "Омега"	21.04.2016	доля в ук	справедливая
1478/16	ООО "Омега"	21.04.2016	доля в ук	справедливая
1468/16	ООО "Омега"	22.04.2016	права по договору	справедливая
1469/16	ООО "Омега"	22.04.2016	права по договору	справедливая
1470/16	ООО "Омега"	22.04.2016	права по договору	справедливая
1472/16	ООО "Омега"	22.04.2016	права по договору	справедливая

1479/16	ООО "Омега"	22.04.2016	доля в ук	справедливая
1480/16	ООО "Омега"	22.04.2016	доля в ук	справедливая
1481/16	ООО "Омега"	22.04.2016	доля в ук	справедливая
1482/16	ООО "Омега"	26.04.2016	права по договору	справедливая
1473/16	ООО "Омега"	27.04.2016	земельные участки	справедливая
1471/16	ООО "Омега"	28.04.2016	нежилые здания	справедливая
1482/16	ООО "Омега"	29.04.2016	квартиры	справедливая
1483/16	ООО "Омега"	29.04.2016	квартиры	справедливая
1484/16	ООО "Омега"	29.04.2016	квартиры	справедливая
1485/16	ООО "Омега"	29.04.2016	квартиры	справедливая
1486/16	ООО "Омега"	11.05.2016	доля в ук	справедливая
1487/16	ООО "Омега"	11.05.2016	доля в ук	справедливая
1489/16	ООО "Омега"	13.05.2016	квартиры	справедливая
1490/16	ООО "Омега"	13.05.2016	квартиры	справедливая
1491/16	ООО "Омега"	13.05.2016	права по договору	справедливая
1492/16	ООО "Омега"	17.05.2016	права по договору	справедливая
1493/16	ООО "Омега"	19.05.2016	земельные участки	справедливая
1494/16	ООО "Омега"	24.05.2016	нежилые помещения	справедливая
1495/16	ООО "Омега"	24.05.2016	квартиры	справедливая